Datenblatt
• Kompakter Wandler für Modbus-Master zu IO-Link-Gerät zur Verwendung mit
QM30VT2 Vibrations- und Temperatursensor
• Vordefinierte Modbus-Register werden automatisch über IO-Link gesendet
• Robuste ummantelte Bauart entspricht IP65 nach IEC,IP67 nach IEC und IP68
nach IEC
• Direkter Anschluss an einen Sensor oder ein beliebiges Inline-Gerät für eine einf-
ache Bedienung

Anschlussleitungen
4-polige verschraubbare M12/M12x1-Anschlussleitungen – beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge Art Abmessungen Pinbelegung
MQDEC-401SS 0,31 m (1 ft)
Stecker gerade/
Buchse gerade
Typ 40
[1,58 Zoll]
ø 14,5 mm
M12 x 1
Typ 44
[1,73 Zoll]
ø 14,5 mm
M12 x 1
Buchse
2
34
1
Stecker
1
4
3
2
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
MQDEC-403SS 0,91 m (2,99 ft)
MQDEC-406SS 1,83 m (6 ft)
MQDEC-412SS 3,66 m (12 ft)
MQDEC-420SS 6,10 m (20 ft)
MQDEC-430SS 9,14 m (30,2 ft)
MQDEC-450SS 15,2 m (49,9 ft)
Beschränkte Garantie von Banner Engineering Corp.
Die Banner Engineering Corp. gewährt auf ihre Produkte ein Jahr Garantie ab Versanddatum für Material- und Herstellungsfehler. Innerhalb
dieser Garantiezeit wird die Banner Engineering Corp. alle Produkte aus der eigenen Herstellung, die zum Zeitpunkt der Rücksendung an den
Hersteller innerhalb der Garantiedauer defekt sind, kostenlos reparieren oder austauschen. Diese Garantie gilt nicht für Schäden oder Verbin-
dlichkeiten aufgrund von Missbrauch, unsachgemäßem Gebrauch oder unsachgemäßer Anwendung oder Installation des Banner-Produkts.
DIESE BESCHRÄNKTE GARANTIE IST AUSSCHLIESSLICH UND ERSETZT SÄMTLICHE ANDEREN AUSDRÜCKLICHEN UND
STILLSCHWEIGENDEN GARANTIEN (INSBESONDERE GARANTIEN ÜBER DIE MARKTTAUGLICHKEIT ODER DIE EIGNUNG FÜR EI-
NEN BESTIMMTEN ZWECK), WOBEI NICHT MASSGEBLICH IST, OB DIESE IM ZUGE DES KAUFABSCHLUSSES, DER VERHANDLUN-
GEN ODER DES HANDELS AUSGESPROCHEN WURDEN.
Diese Garantie ist ausschließlich und auf die Reparatur oder – im Ermessen von Banner Engineering Corp. – den Ersatz beschränkt. IN KEI-
NEM FALL HAFTET DIE BANNER ENGINEERING CORP. GEGENÜBER DEM KÄUFER ODER EINER ANDEREN NATÜRLICHEN ODER
JURISTISCHEN PERSON FÜR ZUSATZKOSTEN, AUFWENDUNGEN, VERLUSTE, GEWINNEINBUSSEN ODER BEILÄUFIG ENTSTAN-
DENE SCHÄDEN, FOLGESCHÄDEN ODER BESONDERE SCHÄDEN, DIE SICH AUS PRODUKTMÄNGELN ODER AUS DEM GEBRAUCH
ODER DER UNFÄHIGKEIT ZUM GEBRAUCH DES PRODUKTS ERGEBEN. DABEI IST NICHT MASSGEBLICH, OB DIESE IM RAHMEN
DES VERTRAGS, DER GARANTIE, DER GESETZE, DURCH ZUWIDERHANDLUNG, STRENGE HAFTUNG, FAHRLÄSSIGKEIT ODER
AUF ANDERE WEISE ENTSTANDEN SIND.
Die Banner Engineering Corp. behält sich das Recht vor, das Produktmodell zu verändern, zu modifizieren oder zu verbessern, und übernimmt
dabei keinerlei Verpflichtungen oder Haftung bezüglich eines zuvor von der Banner Engineering Corp. gefertigten Produkts. Der Missbrauch,